ירושלים, ח' בניסן תש"פ
2 באפריל 2020
20LM3240

לכבוד

התאגידים הבנקאיים - לידי היו"ר והמנכ"ל

**הנדון: הרתמות המערכת הבנקאית לסיוע למשק בצליחת המשבר על-ידי הגדלת
האשראי ותמחור הוגן של הלוואות**

בהמשך לשיחות שקיימנו עמכם מתחילת המשבר, ובפרט בהמשך לשיחה שקיימנו ב- 2 לאפריל 2020, מצאתי לנכון לחדד בפניכם גם במכתב זה את הציפיה הפיקוחית שלנו מהמערכת הבנקאית, בימים אלו של משבר הקורונה.